РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 17 ноября 2022 года № 12

пгт. Могзон

Об утверждении проекта бюджета городского поселения
«Могзонское» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов и

назначении публичных слушаний по нему

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 части 1
статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское»,
решил:

1. Утвердить прилагаемый проект бюджета городского поселения «Могзонское»
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского
поселения «Могзонское» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 20
декабря 2022 года в 17-30 часов местного времени в здании администрации
городского поселения «Могзонское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район,
пгт. Могзон, ул. Советская 1-я, д.47.

3. Настоящее решение, проект решения Совета городского поселения
«Могзонское» «О бюджете городского поселения «Могзонское» на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов» опубликовать (обнародовать) путем размещения на
информационном стенде в здании администрации и в сети Интернет на официальном
сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: .www.hiloksky.75.ru

5 .Предложить жителям городского поселения «Могзонское» направлять свои
предложения и рекомендации по выносимому на обсуждение проекту бюджета
городского поселения «Могзонксое» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в
администрацию для включения их в протокол публичных слушаний

6 .Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

Глава городского поселения «Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru